PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.04.2018 № 85-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 12.02.2018 № 29-па «О стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
 В соответствии с п. 3 ст. 9, п. 1 ст. 10 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», с учетом согласованной департаментом цен и тарифов Магаданской области предельной стоимости услуг по погребению, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение  к  постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12.02.2018 № 29-па изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

     И. С. Бережной

	Приложение
к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 09.04.2018 № 85-па

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	268,58

	2
	Предоставление и доставка гроба взрослого и других предметов, необходимых для погребения
	5084,04

	3
	Предоставление и доставка гроба детского и других предметов, необходимых для погребения
	1524,78

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	545,63

	5
	Погребение
	2971,33

	Предельная стоимость услуг по погребению, с учетом гроба взрослого
	8869,58

	Предельная стоимость услуг по погребению, с учетом гроба детского
	5310,32

	Предельная стоимость услуг по погребению невостребованных умерших
	8869,58

___________________
PAGE